纺织服装学院 2018 年推荐免试研究生推荐结果公示

根据教育部《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位

研究生工作管理办法（试行）》（教学〔2006〕14 号）、《教育部办公厅关于进一

步完善推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法的通知》（教学厅〔2014〕

5 号）和《西南大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理

办法》(西校〔2017〕520 号) 的精神，经学生本人申请，学院推荐免试硕士研究

生工作小组根据《西南大学纺织服装学院 2018 年推荐免试研究生实施方案》进

行考核，现将综合积分排名和拟推荐情况公示。公示时间：2017 年 9 月 15 日至

9 月 18 日。公示期间，若有异议，请以真实姓名进行反映。联系电话：68251346

（监察组）、68250650（教学办）、68251228（院办）。

序

号
姓名 专业 成绩积分 奖励积分 综合积分 综合排名 推荐结果

1 张晴 纺织工程 92.72 0 74.18 1 推荐

2 吴帆 纺织工程 90.82 0 72.66 2 推荐

3 熊勤勤 纺织工程 86.61 0 69.29 3 候选

4 袁悦 纺织工程 84.23 2 67.78 4 推荐（专项）

5 胡睿敏 轻化工程 88.73 7 72.38 1 推荐

6 邱一珊 轻化工程 85.30 3 68.84 2 推荐

7 蒲青霞 轻化工程 85.36 0 68.29 3 候选

8 刘欣 服装设计与工程 91.57 6 74.46 1 推荐

9 孙赵洁 服装设计与工程 91.86 3.6 74.21 2 推荐

10 周幸子 服装设计与工程 90.11 5.4 73.17 3 推荐

11 李倩 服装设计与工程 87.52 0 70.02 4 候选

纺织服装学院

2017 年 9 月 15 日